
                                                                                                         PATVIRTINTA  

                                                                                                         Vilniaus kolegijos tarybos  

                                                                                                         2023 m. 18 d. nutarimu ST N - 6 

 

  

2023/2024 M. ANTRO PUSMEČIO KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS  

  

  
Eil. 

Nr.  
Tema  Klausimą rengia  Data  

1.  Dėl 2023 m. Tarybos antro pusmečio posėdžių 

plano. 

Dėl 2023 m. bendrojo studentų priėmimo į  

Vilniaus kolegiją rezultatų pristatymo. 

Dėl kolegijų reorganizavimo aptarimo. 

 

Živilė Liudvinavičienė 

 

Anželika Slimanavičienė 

 

Žymantė Jankauskienė 

 

 

Rugsėjo 18 d. 

2.  Dėl Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos  

prijungimo prie Vilniaus kolegijos plano 

patvirtinimo. 
 

Žymantė Jankauskienė 

Andriejus Sadauskis 
Lapkritis-gruodis 

 

3. Dėl Vilniaus kolegijos darbuotojų darbo 

užmokesčio. 

Andriejus Sadauskis Gruodis 

3.  Dėl 2024 m. Tarybos pirmo pusmečio 

posėdžių plano. 

Dėl 2023 m. metinės Tarybos veiklos 

ataskaitos. 

Dėl 2024 m. kolegijos pajamų ir išlaidų 

sąmatos patvirtinimo. 

  

 

Živilė Liudvinavičienė 

 

 

 

Andriejus Sadauskis 

 

 

Sausio 29 d. 

* Posėdžio data ir jos darbotvarkė gali būti keičiamos  
 

_____________________________  

  

  


